
Technické specikace

Nabíjecí pero HP Slim

Výkonné pero pro vybrané notebooky HP ProBook
Toto elegantní pero, které je kompatibilní pouze s vybranými notebooky HP ProBook edice Education , disponuje
jedinečným designem s kolíkovým konektorem Pogo pro rychlé nabíjení v libovolném směru. Upravujte, kreslete,
čmárejte a dělejte si poznámky stejně jako s tradičním perem a papírem, jen chytřeji. Díky stylovému designu si ho navíc
můžete vzít kamkoli s sebou.

Nabíjejte rychlostí blesku
Když přijde inspirace, nechcete o ni přijít kvůli
vybitému peru. Díky exibilní konstrukci s
kolíkovým konektorem Pogo stačí pero vložit do
nabíječky  na pouhých 20 sekund, a to i v různých
směrech, a získáte dostatek energie až na 70
minut nepřetržitého psaní, kreslení a tvoření .

Jako klasické pero, jen chytřejší
Díky neuvěřitelné přesnosti a citlivosti pera
můžete na dotykovém displeji snadno psát i
kreslit. Upravujte, kreslete, čmárejte a dělejte si
poznámky přirozeným způsobem jako při použití
tradičního pera a papíru. Intuitivní rychlonabíjecí
stylus HP je navíc chytřejší.

Tenké a elegantní
Mnohá pera a stylusy jsou sice funkční, ale často
nevypadají moc dobře a nepíše se s nimi
přirozeně. To není tento případ. Toto stylové pero
s elegantním designem se snadno skladuje a
přenáší, takže ho můžete používat kdekoli.

1

1

*Product image may differ from actual product

2

3



Produktové číslo 630W7AA

Kompatibilita Compatible only with HP Pro x360 Fortis 11 inch G9 Notebook PC, HP Pro x360 Fortis 11 inch G10 Notebook PC and HP Pro x360 435 13.3 inch G9 Notebook PC, HP Slim Rechargeable Pen Charger is sold separately.

Číslo UPC 196337930711

Kód JAN 4573595765716

Typ připojení Kolíkový konektor Pogo

Míra přítlaku pera 4 096 úrovní

Aktivační síla konce pera <15 g

Speciální funkce 2x vyměnitelný hrot

Popis baterie Superkondenzátor

Životnost baterie 70 min

Tlačítka 2

Kontrolka Napájení

Barva produktu Šedá

Minimální systémové požadavky AES 1.0

Obsah balení

Úvodní příručka 
Záruční list 
Stylus 
1x další hrot POM 
1x pinzeta

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 133,6 x 7 x 8 mm

Hmotnost 13,9 g

Technické specikace

Nabíjecí pero HP Slim



Technické specikace

Nabíjecí pero HP Slim
Poznámky pod čarou se zprávami

 Compatible only with HP Pro x360 Fortis 11 inch G9 Notebook PC, HP Pro x360 Fortis 11 inch G10 Notebook PC and HP Pro x360 435 13.3 inch G9 Notebook PC. Compatible PC Host requires AES 1.0 protocol support. HP Slim Rechargeble
Pen Charger is sold saparately.
 Nabíječka je součástí těchto vybraných modelů: 11″ notebook HP Pro x360 Fortis G9 a 11″ notebook HP Pro x360 Fortis G10. Nabíječka pro nabíjecí pero HP Slim pro 13,3″ notebook HP Pro x360 435 G9 se prodává samostatně.
 Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Únor 2023
DOC-M

1

2

3


